בחנתי את הנתונים שלפניי ושקלתי עניינו של המערער.

10. בתאריך 3/10/15, בשעה 20:47, קיבל המערער הודעת תשלום קנס על סך 1,000 ₪, ובה נרשם
מפורשות כי עליו לשלם את הקנס תוך 90 יום מקבלת ההודעה, זולת אם תוך מועד זה יודיע כי ברצונו

להישפט בבית משפט על העבירה.

11. סעיף 229 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כדלקמן -

מי שהגיש בקשה לביטול כאמור בפסקה (1) לא יהיה רשאי להודיע על רצונו להישפט כאמור בפסקה
(2),אלא תוך שלושים ימים מיום המצאת ההודעה על החלטת התובע בענין הביטול.

(ב) לא שילם אדם את הקנס במועד ולא הודיע שיש ברצונו להישפט על העבירה, תיווסף
על הקנס תוספת פיגור בשיעור האמור בסעיף 67 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; גביית
הקנס תיעשה כאמור בסעיפים 68 ו-70 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וסעיף 69 לאותו

חוק לא יחול.

[...]

אם (א), קטן בסעיף האמורים המועדים לאחר שהוגשה בבקשה לדון רשאי תובע (ה)
שוכנע שהבקשה לא הוגשה במועד בשל סיבות שלא היו תלויות במבקש ושמנעו ממנו

להגישה במועד והיא הוגשה מיד לאחר שהוסרה המניעה.

12. סעיף 230 לחוק הנ"ל מורנו - מיום 17.1.2010

כמבוקש".

14. במקרה דנן היה על המערער להגיש את בקשתו עד תחילת חודש ינואר 2016. דומני כי לא לחינם
בתאריך נכתב לכאורה אשר להישפט בקשה המהווה יד בכתב כתוב מכתב הערעור להודעת צורף

.6/1/16

להישפט בקשה על הודעה התשל"ד-1974, הפלילי, הדין סדר לתקנות 42(א) לתקנה בהתאם מקום, מכל
הנ"ל, לתקנות 42(ב) תקנה פי על בהודעה. הקבועה התקופה ותוך 8א בטופס הרשום המען לפי תומצא
תאריך על קבלה הוצגה לא בדוננו, המשלוח. לתאריך ראיה תהיה רשום בדואר ההודעה משלוח על קבלה

לא מצאתי לנכון למחוק את הערעור על הסף, אולם אין להוציא מכלל אפשרות כי התנהלותו זו של המערער
אף מצביעה על התנהלותו בעת קבלת הודעת תשלום הקנס.

22. בהינתן כל האמור לעיל סבורני כי יש לדחות את הערעור.

פסק הדין ניתן בהיעדר הצדדים על פי הסכמתם.

המזכירות תשלח עותק לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.